
Adresa: Rr. “Aleksander Moisiu” Tiranë, Tel. + 355 4 37 47 56 Fax. + 355 4 37 00 58. www.ishp.gov.al

Nr. _______ Prot. Tiranë, më

____.____.2019

Njoftimi i kontratës
(Kopje e të cilit do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: INSTITUTIT I SHËNDETIT PUBLIK

Adresa: Rruga “Aleksandër Moisiu”, nr. 80, Tiranë.

Tel/Fax: Tel.: +355 4 237 4756;

E-mail: ishp@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit: www.ishp.gov.al

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur-Marrëveshje Kuadër me disa

operatorë ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare

dhe urbane”, i ndarë në 4 (katër) lote, si më poshtë vijon:

- LOTI I: ”Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefekturat Shkodër,

Lezhë”;

- LOTI II: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefekturat Tiranë,

Durrës”;

- LOTI III: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefektura Fier”;

- LOTI IV: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefektura Vlorë”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-11174-02-28-2019

Lot.1 REF-11178-02-28-2019

Lot.2 REF-11181-02-28-2019

Lot.3 REF-11183-02-28-2019

Lot.4 REF-11185-02-28-2019

5. Fondi limit: Fondi limit i planifikuar total për periudhën 24 muaj (2-vjeçare) të MK është

133,319,249 (njëqind e tridhjetë e tre milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e

dyzetë e nëntë) Lekë pa TVSh për secilin lot, si më poshtë vijon:

 LOTI 1: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefekturat
Shkodër, Lezhë”, me fond limit të planifikuar për 2 vjet në vlerë 16,689,581
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lekë (gjashtëmbëdhjetë milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e
tetëdhjetë e një) lekë pa TVSh; Shumatorja e çmimeve njësi të shërbimeve të
parashikuara për këtë lot është 53,801 (pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind e një) lekë pa
TVSh.

 LOTI 2: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefekturat
Tiranë, Durrës”, me fond limit të planifikuar për 2 vjet, në vlerë 43,593,744
(dyzetë e tre milionë e pesëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e dyzetë e
katër) Lekë pa TVSh; Shumatorja e çmimeve njësi të shërbimeve të parashikuara
për këtë lot është 56,208 (pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e tetë) lekë pa TVSh.

 LOTI 3: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefektura
Fier”, me fond limit të planifikuar për 2 vjet në vlerë 20,733,120 (njëzet milionë
e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e njëzetë) Lekë pa TVSh; Shumatorja e
çmimeve njësi të shërbimeve të parashikuara për këtë lot është 60,177 (gjashtëdhjetë
mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSh.

 LOTI 4: “Shërbim dezinsektimi në zonat bregdetare dhe urbane, Prefektura
Vlorë”, me fond limit të planifikuar për 2 vjet në vlerë 52,302,804 (pesëdhjetë e
dy milionë e treqind e dy mijë e tetëqind e katër) Lekë pa TVSh; Shumatorja e
çmimeve njësi të shërbimeve të parashikuara për këtë lot është 90,709 (nëntëdhjetë
mijë e shtatëqind e nëntë) lekë pa TVSh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga fillimi i

Marrëveshjes Kuadër.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23 (njëzetë e tre

ditë) nga momenti i publikimit në Sistemin e Prokurimit Elektronik (deri më datë

25.03.2019)

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23 (njëzetë e tre

ditë) nga momenti i publikimit në Sistemin e Prokurimit Elektronik (deri më datë

25.03.2019).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Albana FICO
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